公告 第 ３９ 号

令和５年７月２７日

変 更 公 告

分任契約担当官

陸上自衛隊和歌山駐屯地

第３９８会計隊和歌山派遣隊長 重森 信志

下記のとおり、令和５年７月２５日付公告（入札公告第３６号）した一般競争入札の一部を変更する。

１ 公告の変更を行う一般競争入札

(1) 件  名 ：サンドイッチ ほか139件

(2) 場 所  ：陸上自衛隊和歌山駐屯地（和歌山県日高郡美浜町和田１１３８）

２ 変更事項

公告内容のうち、添付資料「市場価格調査票」 を別紙１に変更する。

３ その他

不明な事項については下記に問い合わせてください。

〒６４４－００４４

和歌山県日高郡美浜町和田１１３８

陸上自衛隊和歌山駐屯地

第３９８会計隊和歌山派遣隊（担当：和田）

電 話：０７３８－２２－２５０１（内線３４５）

ＦＡＸ：０７３８－２２－２５０１（直通）

1/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

1 1-39　160ｇ 個 15.00

2 1-39　88ｇ 個 30.00

3 1-39　130ｇ 個 15.00

4
1-41　コモパン　デニッシュミルク　72ｇ
/個　賞味期間60日

個 15.00

5 2-1　1枚200ｇ 枚 8.00

6 2-3 kg 2.00

7 2-5 kg 4.00

8 2-7 kg 68.00

9 2-11 kg 6.00

10
3　粉末状　1袋500ｇ程度　賞味期限
４ヶ月以上

袋 1.00

11 8-20 kg 3.00

12
8-25　豆乳飲料、フルーツミックス、
200㎖/本

本 15.00

13 16-11　１袋１００ｇ入り 袋 2.00

14 9-76 kg 1.00

15 9-7　黒皮かぼちゃ kg 11.00

16 9-57 kg 0.10

17 9-2 kg 6.00

18 9-80 kg 9.00

19 9-15 kg 1.00

20 9-16　10枚入り 個 30.00

別紙１

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

サンドイッチ

フレンチトースト

納　　　　　　　期：

単価

ピザパン

ミルクデニッシュ

こんにゃく

糸こんにゃく

さつまいも

じゃがいも

長芋

黒砂糖

おから

フルーツ豆乳

黒ごま

グリーンアスパラガス

かぼちゃ

水菜

小松菜

青菜

ししとうがらし

しその葉

2/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価

21 9-31　50ｇ/個 個 9.00

22 9-81 kg 1.00

23 9-38 kg 23.00

24 9-39 kg 10.20

25 9-41 kg 8.00

26 9-67 kg 52.40

27 9-44 kg 12.10

28 9-50 kg 5.60

29 9-52 kg 1.40

30 9-55 kg 13.00

31 9-56 kg 16.00

32 9-58 kg 0.20

33 9-14 kg 1.00

34 9-72 kg 2.00

35 9-8 kg 3.00

36 9-9 kg 72.30

37 9-10 kg 24.80

38 9-13 kg 2.00

39 9-62　冷凍 kg 8.30

40 9-18 kg 2.40

かいわれ

チンゲンサイ

トマト

プチトマト

にら

人参

青ねぎ

ピーマン

赤ピーマン

ブロッコリー

ほうれん草

三つ葉

サラダ菜

サニーレタス

カリフラワー

キャベツ

胡　瓜

ごぼう

ささがきごぼう

土しょうが

3/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価

41 9-28 kg 31.40

42 9-87 kg 1.00

43 9-35 kg 79.30

44 9-40 kg 13.00

45 9-19 kg 3.00

46 9-42 kg 1.52

47 9-46 kg 9.00

48 9-47 kg 2.00

49 10-51 kg 1.00

50 9-60 kg 20.00

51 9-60 kg 5.00

52 9-63 kg 32.20

53 11-7 kg 4.00

54 11-19 kg 1.00

55 11-32 kg 5.00

56 11-29 kg 9.00

57 11-21 kg 1.00

58 11-17　ジョナゴールド kg 21.00

59 11-11 kg 7.90

60 16-1 kg 5.70

大　根

切干大根

たまねぎ

なす

にがうり

にんにく

白ねぎ

白菜

白菜キムチ

もやし

ベストもやし

レタス

オレンジ

柿

キウイフルーツ

バナナ

ぶどう（巨峰）

りんご

レモン

えのき茸

4/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価

61 16-7 kg 9.20

62 16-6 kg 1.00

63 16-8 kg 1.00

64 16-56 kg 2.00

65 16-10 kg 2.00

66 16-5 kg 4.00

67 　１枚１３０～１５０ｇ 枚 65.00

68 6-19 kg 4.00

69 6-15　150ｇ 枚 15.00

70 6-18　150g 枚 35.00

71 6-3 kg 4.00

72 6-22 kg 2.00

73 6-98 kg 1.00

74 6-97 kg 0.90

75 6-18　カラスカレイ、1枚140ｇ～160ｇ 枚 15.00

76 6-48　１枚１３０～１５０ｇ 枚 35.00

77 6-52　130ｇ～140g/枚 枚 27.00

78 6-19 kg 4.00

79 6-18　130ｇ～140ｇ/枚 枚 38.00

80 6-53　１枚１４０g～１６０g 枚 35.00

しめじ

ほんしめじ

なめこ

エリンギ

まいたけ

生しいたけ

あじ切り身

（冷）あじフィレ

赤魚ドレス

赤魚切り身

いわし

開きいわし

しらすぼし

ちりめん雑魚

カレイ切り身

塩鮭切り身

紅鮭切り身

さばフィレ

鯖切り身

塩鯖切り身

5/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価

81 6-29　１枚８０～１００ｇ 枚 35.00

82
6-18　130g～140ｇ/枚、骨を取り除い
たもの。

枚 49.00

83 6-6　１尾１４０g～１６０ｇ 個 15.00

84 6-33 kg 3.00

85 6-18　1枚130g～150g 枚 68.00

86 6-94 kg 0.40

87 6-81　1袋200ｇ kg 1.00

88 6-71 kg 6.00

89 6-131 kg 6.00

90 6-87 kg 6.00

91 6-106　生鮮　板付き 本 5.00

92 6-115 kg 2.40

93 6-123 kg 5.00

94 6-35　120ｇ kg 4.00

95 5-3 kg 4.00

96 5-2 kg 3.00

97 5-19 kg 9.00

98 5-22 kg 12.00

99 5-22　3～4ｃｍ角の豚バラ肉1個：50ｇ 個 140.00

100 5-26 kg 6.20

さばみりん干し

さわら切身

さんま

子持ちししゃも

たら切身

辛子明太子

干しえび

(冷）つぼ抜きいか

(冷）ｼｰﾌｰﾄﾞﾐｯｸｽ

茹ダコ

焼かまぼこ

焼竹輪

さつまあげ

さわらみそ漬

牛ばら肉

牛もも肉

豚背ロース（スライス）

豚ばら肉

三枚肉（豚ばら）50ｇ

豚 挽 肉

6/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価

101 5-29 kg 2.00

102 5-53 kg 0.50

103 5-54　ハムステーキ用 kg 1.20

104 5-57 kg 2.00

105 5-68 kg 4.60

106 5-64 kg 5.00

107 5-63 kg 3.00

108 5-64 kg 2.00

109 5-34 kg 4.00

110 5-35 kg 34.00

111 5-39 kg 9.20

112 5-44 kg 0.80

113 5-42 kg 6.00

114 　食研　鶏天（鶏むね肉）　1Kg　冷凍 kg 8.00

115
　日本食研　10本×1袋　冷凍　賞味
期限：18ヶ月

袋 14.00

116
　日本食研　10本×1袋　冷凍賞味期
限：18ヶ月

袋 7.00

117 7-37 個 140.00

118 15-63　60ｇ 個 70.00

119
7-31　サンホーム、シュレッドチーズ
EU、１kg/袋

袋 1.00

120 7-13　100ml/個 個 105.00

121 　ヤクルト　1個：70ｇ 個 70.00

豚レバー

ボンレスハム

ロースハム

プレスハム(標準）

ベーコン(豚）

ポークあらびきウイン
ナー

ポークミニウインナー

ポークあらびきウイン
ナー

（冷）鶏むね肉

鶏もも肉

鶏ささ身

鶏こ肉

鶏きも

鶏天

焼き鳥（炭火）40ｇ

焼鳥ねぎ間（炭火焼）
40ｇ

温泉卵

（冷）オムレツ

とろけるチーズ

ﾖｰｸﾞﾙﾄｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ

ソフール元気ヨーグル
ト

7/7

第３９８会計隊和歌山派遣隊長重森　信志　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2023/8/31 ～ 2023/9/29

番号 規　　　格 単位 数量 金額 備考

市　場　価　格　調　査　表

令和　　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： サンドイッチ　ほか139件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年8月3日(木）１１００まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価

122 4-6　チューブ入り　２５０ｇ/本 本 1.00

123 4-9 kg 0.40

124
　コモパン　スイートポテト小町　100g/
個　賞味期限60日間

個 15.00

125 7-14　１個80ｇ入り 個 50.00

126 16-44　100ｇ 個 120.00

127
16-45　ミックスゼリー、果実入り（３種
類以上）、1個160g～180g

個 15.00

128
　ｻﾞﾊﾞｽ　ﾐﾙｸﾌﾟﾛﾃｲﾝ　ｺｺｱ味　1本860
ｍｌ

本 40.00

129 　ｻﾞﾊﾞｽﾐﾙｸﾌﾟﾛﾃｲﾝ　1本860ｍｌ 本 24.00

130 　ヤクルト　1本：125ｍｌ入り 本 15.00

131 　ヤクルト　1本：125ｍｌ入り 本 15.00

132 　ヤクルト　1本：125ｍｌ入り 本 30.00

133 3-89　１個280ｇ入り 個 9.00

134 3　１個500g入り、中華甘みそ 個 1.00

135 3　１個500g入り、唐辛子味噌 個 2.20

136
　日本食研　1袋　1Kg入り　個数指定
発注可

kg 20.00

137 15-30　1袋500g入り　タレ入り 袋 6.00

138
15-14　日本食研、カキフライ（大）冷
凍、（20ヶ×8）

個 45.00

139 15-1　1個80ｇ、冷凍 袋 3.00

140 15-84　140ｇ 袋 1.00

ラード

マーガリン

スイートポテト小町パン

プリン

コーヒーゼリー

フルーツゼリー

ｻﾞﾊﾞｽ　ﾐﾙｸﾌﾟﾛﾃｲﾝ860
ｍｌ（ｺｺｱ）

ｻﾞﾊﾞｽﾌﾟﾛﾃｲﾝ860ｍｌ（ﾌﾟ
ﾚｰﾝ）

ジョア（プレーン）

ジョア（ストロベリー）

ジョア（ブルーベリー）

チリソース

甜麺醤（ﾃﾝﾒﾝｼﾞｬﾝ）

コチュジャン

食研カレー　1Kg

（冷）肉だんご

カキフライ（冷凍）

コロッケ

（冷）ｴﾋﾞﾁﾘのｿｰｽ煮